
UCHWAŁA NR XXIV/207/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U.  z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2), ust. 3 i ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną działającą pod nazwą Zespół 
Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława, zwaną dalej jednostką, powołaną uchwałą Nr III/12/94 Rady Gminy 
w Iławie z  dnia 18 lipca l994 r.

2. Termin rozpoczęcia likwidacji jednostki ustala się na dzień 23 września 2016 r., a dzień zakończenia 
likwidacji na 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Mienie, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki, według stanu na dzień zakończenia likwidacji 
przejmuje Urząd Gminy w Iławie.

§ 3. Tracą moc z dniem 31 grudnia 2016 r.:

1) uchwała Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca l994 r. w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi 
Szkół Samorządowych Gminy Iława,

2) uchwała Nr V/38/2003 Rady Gminy w Iławie z dnia 21 marca 2003r. w sprawie dokonania zmiany treści 
załącznika do Uchwały Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1994 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława,

3) uchwała Nr /359/2006 Rady Gminy Iława  z  dnia 27  czerwca  2006 r.  w sprawie dokonania zmian w uchwale 
Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1999 r. w sprawie  utworzenia Zespołu Obsługi Szkół 
Samorządowych Gminy Iława,

4) uchwała NR VIII/79/2011 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie dokonania zmian w 
uchwale Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1994 r. w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi 
Szkół Samorządowych Gminy I1awa,

5) uchwała Nr V/34/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr 
III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1994 r. w sprawie  utworzenia Zespołu Obsługi Szkół 
Samorządowych Gminy Iława.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 52BF7A0C-B2EC-46EB-B050-9D0BFC51FA37. Uchwalony Strona 1




